
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

KUPNÍ SMLOUVA
MMOPP00I7UUZ

Kupující:

Se sídlem:

ÍČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupen:

dále jen „kupující"

a

Prodávající:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsán:

Zastoupen:

dále jen „prodávající

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

Agrozem Opava, s.r.o.

Vávrovická 295/92, Vávrovice, 747 07 Opava

26830469

CZ2683Q469

Komerční banka, a.s., pobočka Opava

v obchodním rejstříku, u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 40031

Článek 1

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě, jímž je:

• 1 ks nový travní traktor Kubota GR 1600 lil,

technická specifikace předmětu koupě je uvedena v Příloze č. 1. která je nedílnou součástí této smlouvy

(dále též „zboží"), a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu koupě. Kupující se zavazuje

řádně dodané bezvadné zboží převzít a zaplatit za ně smluvenou kupní cenu.

strana 1

(celkem 5)



Článek 2

Kupní cena

Kupní cena zboží je stanovena takto

• celková cena bez DPH

. DPH 21 %

• celková cena včetně DPH

250.000 Kč

52.500 Kč

302.500 Kč

Kupní cena zahrnuje náklady na dopravu zboží na místo dodáni, jakož i splnění všech ostatních povinností

prodávajícího vyplývajících z této smlouvy (zejména zprovoznění a předvedení zboží vmiste dodaní,

zaškolení obsluhy zboží).

Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy správce daně nevydal podle § Jl 06a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů rozhodnutí o tom, že prodávající

je nespolehlivým plátcem. Pokud takové rozhodnutí správce daně vydá je prodávající povinen tuto

skutečnost neprodleně písemně oznámit kupujícímu. Smluvní strany se v této souvislosti výslovně dohodly,

že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty správcem daně

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem,

kupující je oprávněn část kupní ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce

daně ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu.

Taková úhrada bude považována za řádné splněni dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že pokud číslo účtu prodávajícího, na který bude kupující povinen

uhradit kupní cenu, nebude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, je kupující oprávněn část kupní

ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přimo na účet správce daně ve smyslu

§ 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Taková úhrada

bude považována za řádné splnění dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

v insolvenčním řízení je kupující oprávněn část kupní ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit

přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění

dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

Článek 3

Splatnost kupní ceny

Kupní cena je splatná na účet prodávajícího uvedený výše v této smlouvě, a to bezhotovostně,

na základě faktury - daňového dokladu -, kterou je prodávající oprávněn vystavit poté, co kupující řadne

dodané zboží od prodávajícího podpisem předávacího protokolu převezme, a která je splatná do 30 dní od

data doručení faktury kupujícímu. Přílohou faktury, která musí být vystavena s náležitostmi daňového

dokladu, musí být oběma smluvními stranami potvrzený protokol o řádném předání a převzetí zboží

kupujícím. Platba je považována za uskutečněnou, pokud je placená částka připsána na účet prodávajícího

u jeho banky.

Článek 4

Předprodejní, záruční a pozáruční servis

Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu předprodejní, záruční a pozáruční servis zboží zahrnující

zejména předprodejní přípravu zboží, proškolení obsluhy zboží, dodání potřebné technické literatury

kupujícímu, vyřizování reklamací, záruční a pozáruční servis.

strana 2

(celkem 5)



Kontaktní osoba vykonávající tato plnění je za prodávajícího

telefon:

email

Článek 5

Dodací podmínky, místo plnění

Prodávající se zavazuje zboží dodat do areálu fotbalového stadionu na ul. Wolkerova v Opavě, na pozemku

pare. č. 1588/2 ležícím v katastrálním území Kateřinky u Opavy, a to do 30 kalendářních dní od nabytí

účinnosti této smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv.

Zboží musí být kupujícímu předáno na základě předávacího protokolu, dodacího listu nebo jiného

dokumentu potvrzujícího převzetí zboží kupujícím (dále jen „předávací protokol").

Článek 6

Záruční doba

Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost se záruční lhůtou v délce 60 měsíců nebo

1000 motohodin (rozhoduje to, co nastane dříve) počínající běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Na

trvání záruky nemá vliv to, že záruční servis zboží nebude provádět prodávající, ale jiný poskytovatel

servisních služeb disponující autorizací výrobce zboží.

Článek 7

Reklamace vad

Jakostní vady je třeba uplatnit bez odkladu po jejich zjištěni, nejpozději však do konce záruční lhůty.
Reklamace je nutno uplatnit písemně. Reklamace musí obsahovat popis vady nebo způsob, jakým se vada

projevuje.

Článek 8

Výhrada vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na zboží

Prodávající si vyhrazuje ke zboží vlastnické právo, tudíž kupující se stane vlastníkem zboží teprve

okamžikem zaplacení celé kupní ceny. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího od okamžiku

převzetí zboží od prodávajícího.

Kupující do doby úplného zaplacení kupní ceny není oprávněn s dodaným zbožím dále disponovat, tedy

zejména není oprávněn platně převést zboží na třetí osobu, zatížit jej zástavním nebo jiným právem, nebo

je přenechat k užívání jinému. Prodávající je povinen po dobu trvání výhrady vlastnického práva zboží

chránit před jeho zničením, zcizením nebo poškozením.

S ohledem na sjednanou výhradu vlastnictví se kupující současně zavazuje v případě porušení povinnosti

uhradit celou kupní cenu vydat nezaplacené zboží nejpozději do 10 dnů ode dne marného uplynuti lhůty

splatnosti zpět prodávajícímu, nedohodnou-li se strany písemně jinak.

Článek 9

Sankční ujednání

Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží kupujícímu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní

strana 3

(celkem 5)



pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení. Při prodlení prodávajícího

s dodáním zboží kupujícímu delším než 14 dni má kupující právo odstoupit od této smlouvy.

Při prodlení kupujícího s platbou kupní ceny (a to jakékoliv její části) je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši.

Ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody.

Článek 10

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dnem. kdy ji podepíše poslední ze smluvních stran, a nabývá účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv.

Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možné činit pouze formou písemných, oběma smluvními

stranami odsouhlasených, dodatků.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží dvě

a prodávající obdrží jedno vyhotoveni.

Účastníci této smlouvy prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek, dále že byla uzavřena svobodně, vážné, určitě a srozumitelně, a na důkaz

souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona

o registru smluv, či nikoli bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních

či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru

smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění

této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 1 5 dnů od jejího

uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem

zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce

registru smluv zaslal potvrzeni o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 20. 07. 2022 usnesením č.

4756/1 14/RM/22.

V Opavě dne V Opavě dne

Za prodávajícího:

, s.r.o.
Vávrovická 295/92

747 73 Opava - Vávrovice
5 ©553 627 588

IČ:2683(X6S DiČ.CZ2S830469

strana 4

(celkem 5)



7

4

]f \<0f I E.

AGROžem
ZEMĚDĚLSKÁ TECHNIKA

Statutární město Opava

Nákup sekačky pro fotbalový stadion SFC.

Nabídka na zahradní traktorovou sekačku

KUBOIA GR1600 III

H

Agrozem Opava s. r. o.

Vávrovická 295/92

IČ: 26830469 TEL.777 586 166



Motor

• Reálná spotřeba paliva do 1,5 l/hod
• výkon motoru: 10 kW (13,6 HP)
• Objem palivové nádrže: 18 1

Převodovka • Hydrostatická převodovka

• Pojezdová rychlost lOkm/hod

Pojezd • 4x2

Komfort Prostorná platforma obsluhy
• Počítadlo provozních hodin
• Komfortní sedadlo s odpružením

• Čistící klapka v tunelu
• Držák na nápoje

• Bezpečnostní systém pojezd - sečení

• Mezinápravové 2 nožové žací ústrojí s integrovaným sběrným košem
• Šíře záběru 1.070 mm

• Výška sečení 25-102 mm

Sběrný koš • Objem 370 I

• Vyprazdňování mechanicky z místa obsluhy
• Senzor naplnění koše

Rozměry • Délka -2.710 mm

• Výška s ochranným rámem - 1.985 mm

• Šířka vč. žacího ústrojí- 1.115 mm

Traktor od předního světového výrobce zemědělské, komunální a stavební techniky
- 100% kvalita zpracování, dlouhá životnost, nízké provozní náklady
- Vlastní motor, převodovka, nápravy a ostatní hlavní konstrukční prvky

Agrozem Opava s. r. o.

Vávrovická 295/92

ÍČ: 26830469 TEL.777 586 166



GROzem
ZEMĚDĚLSKÁ TECHNIKA

Celková cena bez DPH: 250,000,-

DPH 21%: 52.500,-

Celková cena včetně DPH: 302,500,-

V ceně stroje jsou zahrnuty náklady na:

• Předprodejní servis

• Zaškolení obsluhy

• Další úkony obsažené v kapitole „Záruka" v Návodu k obsluze
• Doprava ZDARMA do místa plnění!

Dodací lhůta:

• Momentálně skladem (ihned k odběru)

Platnost nabídky do 30.6.2022!

Záruka:

• na stroj se vztahuje záruka v délce 60 měsíců (1000 Mth) - rozhoduje, co nastane dříve. Podmínkou
je dodržování předepsaných servisních intervalů a provádění garančních servisních úkonů
v autorizovaném regionálním servisním středisku Kubota a používání originálních dílů a náplní.

V případě jakéhokoli dotazu mě neváhejte kontaktovat. Děkuji.

Agrozem Opava, s.r.o.

Vávrovická 295/92
747 73 Opava-Vávrovice

ÍČ: 268 30 469

DIČ: CZ26830469

Telefon:

Mobil: +

E-mail :

Internet: www.agrpzem.cz

.c ozem Opava,
/V-rvická 295/92,

v •/;. -

‘T

,C «á3C*

O

Agrozem Opava s. r. o.

Vávrovická 295/92
IČ: 26830469 TEL.777 586 1 66


